Resultate
Résultats

AVENCHES, 08.03.2024

Witterung: bedeckt/couvert

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer
RENNLEITUNGSPRASIDENT . Denis Roux
RENNLEITUNGSMITGLIEDER : Sarah Humbert
EINLAUFRICHTER . IENA
GANGARTRICHTER . Jean-Noél Le Denmat, Jean-Paul Perrat
STARTER : Michel Rey, Florian Perrin
TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR . Jean-Pierre Bovy
0009 PRIX JOVIALITY Trabrennen 2375 m

CHF 8'000 - Trabrennen - 2375 Meter - Laser - 5jahrige - Zulage von 25m bei CHF 25'000
Zulage von 50m bei CHF 50'000
CHF 3200 -1 600 - 1 040 - 728 - 360 - 240 - 224 - 216 - 200 - 192

Premium - 11.15

FRA/2 1 DivinaTrio 5S Stall Allegra Racing Club 2425 Burger Adrian 1.30
2 Johan du Martza* 5H Ecurie du Martza 2375 Pujol Renaud 6.80
0007/6 3 Jattika* 5S Ecurie Turrettini 2375 Nunes de Oliveira V. 33.50
0007/5 4 Joke de la Fenette* 5W  Miller Roland 2375 Bovay Xavier 21.60
5 Joenato Dark* 5W  Stalla Grischuna 2375 Besson Philippe 16.30
6 Jivaro d'Hermine 5W  Mutton Aldo 2375 Fresneau Raphaél 36.10
dG Jenattoga* 5S Ecurie Turrettini 2400 Turrettini Henri 7.20
Sieger . 5j.br.St.v.Nad al Sheba-Sbirra Trio
- Zichter : ltalien
- Trainer . Ferro Loris
Sieg - Absténde : 03:04.7 - Uberlegen - 8, 2.5, 3.5, 1.75, Weile,
Km-Reduction : 01:16.2, 01:18.4, 01:18.6, 01:18.9, 01:19.1, 01:20.6

Toto fur Fr.1.-- : Sieg: 1.30/ Platz: 1.10, 1.50, 0.00 / Einl.: 3.70 / Drei: 29.00



0010

PRIX KRACK TIME ATOUT

Trabrennen

CHF 8'000 - Trabrennen - 2400 Meter - Laser - 4jéhrige - Zulage von 25m bei CHF 20'000
Zulage von 50m bei CHF 40'000
CHF 3200 - 1 600 - 1 040 - 728 - 360 - 240 - 224 - 216 - 200 - 192

Premium - 11.47

FRA/6

0007

Sieger
- Zuchter
- Trainer

1
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Sieg - Abstande
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe

Verwarnung Rennleitung

0011

Espada
Kimchi d'Eliott
Knattiga*

Krapule de Colmine

Kira de Joudes
Kattoba*

King of Queens*
Kismet

4H
AW
4S
4S
4S
4S
zany
zany

Stall Allegra Racing Club
Seydoux John

Ecurie Turrettini

Bovay Myriam

Ecurie Péreyre

Ecurie Turrettini

Stall Allegra Racing Club
Ecurie PJ

4j.br.H.v.Django Riff-Zariba

Italien

Ferro Loris
03:07.2 - leicht - 1, 3, Weile, 9, 1, Weile
01:17.2,01:18.1, 01:17.5, 01:19.5, 01:20.2, 01:19.5

Sieg: 4.90 / Platz: 1.60, 1.40, 1.40 / Einl.: 10.30 / Drei:

Knattiga*

L. Ferro: unkorrekter Sitz / assiette incorrecte

PRIX 1ZOARD VEDAQUAIS

2425
2400
2425
2400
2400
2425
2400
2425

Burger Adrian
Pujol Renaud
Scotti Angélique
Bovay Xavier
Fresneau Raphaél
Turrettini Henri
Ferro Loris

Davet Pauline

9.30

Trabrennen

2400 m

4.90
3.40
3.50
14.70
7.70
7.40
40.40
20.10

2400 m

CHF 8'000 - Trabrennen - 2400 Meter - Laser - 6 bis 8-jahrige die nicht mehr als CHF 50'000 gewonnen haben
Zulage von 25m bei CHF 25'000
CHF 3200 - 1 600 - 1 040 - 728 - 360 - 240 - 224 - 216 - 200 - 192

Premium - 12.18

0002/5
0007/2
0007

0006/5
0006/4
0007

0006

Sieger
- Zichter
- Trainer

1

© 0 ~N oo b~ WwN

a
@®

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fir Fr.1.--

Nichtstarter mit Gebuihr

Powerful PS

Ina Fighter*
Henzo du Copy*
Haliza de Romaz
Innaba Miss*
Hello Miss*
Histoire du Copy*
Inca des Champs
Annie Flame
Totte C.D.

8j.dbr.W.v.Royal Boshoeve-Paradise Boshoeve

8w
6S
W™
7S
6S
7S
7S
6W
8S
8W

Deutschland
Sonnbauer Stefan

03:09.7 - Kampf - Hals, 4, 3,7,7,5
01:18.2,01:19.1, 01:19.4, 01:18.8, 01:19.4, 01:19.9
Sieg: 6.50 / Platz: 1.80, 1.70, 6.00 / Einl.: 6.20 / Drei: 103.30

Inna Cema

Sonnbauer Stefan

Stall Allegra Racing Club
Pittet Nicolas

Ecurie Péreyre

Ecurie Picora

Ecurie Picora

Ecurie Besson

Ecurie Blanc

Burgin Tim

Humbert André

2425
2400
2400
2425
2425
2425
2400
2425
2425
2425

Sonnbauer Stefan
Ferro Loris

Gardaz Jean-Claude

Fresneau Raphaél
Pittet Cédric
Schneider Pascal
Besson Philippe
Blanc Philippe
Teixeira

Humbert André

6.50

2.10
67.80

4.50
20.90
14.50
81.60
12.00
59.30
10.40



0012

PRIX IDAO DE TILLARD

Trabrennen

2400 m

CHF 8'000 - Trabrennen - 2400 Meter - Laser - Trotteurs francais - 4 bis 15-jahrige die nicht mehr als CHF 105'000
gewonnen haben - Zulage von 25m bei CHF 60'000
CHF 3200 - 1 600 - 1 040 - 728 - 360 - 240 - 224 - 216 - 200 - 192

Premium -12.52
FRA 1

0007

0006
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0006 dG

Sieger

- Zlchter

- Trainer

Sieg - Abstande
Km-Reduction
Toto flr Fr.1.--

Bemerkung

Joconde de Colmine
Général Marceaux
Elfix de Neel

Go For Jet
Everlasting Love*
Hadrien du Vif
Guépard Jenilou
Forever Atout
Balzan For Clara
Holiday Dream

5S
8W
10w
8W
10H
W
8W
oW
13w
W

Bovay Myriam
Theureau Ludovic
Houser Julien
Krisi Barbara
Stall Bracher
Wyss Sandra
Stall 1égo
Lehmann Cyril
Ecurie Diamond
Wyss Sandra

2425
2400
2425
2400
2425
2400
2400
2400
2425
2400

5j.dbr.St.v.Quinoa du Gers-Cigale des Chaumes
Frankreich
Bovay Marc-André

03:08.8 - Kampf - Hals, 4, 6, 0.5, Hals, 1.25
01:17.9, 01:18.7, 01:18.2, 01:19.5, 01:18.8, 01:19.6

Bovay Xavier
Theureau Ludovic

Nunes de Oliveira V.

Krisi Barbara
Bracher Heiner
Wyss Sandra
Monnier Sandra
Lehmann Cyril
Fresneau Christelle
Schneider Pascal

Sieg: 1.70/ Platz: 1.20, 1.50, 2.10 / Einl.: 3.30 / Drei: 11.60

1 Startabbruch / 1 départ repris

1.70

4.80
19.30
12.70
68.10
29.40

6.80
60.50
36.50
29.10



